Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA m 2,625/89

Em 20 de outubro de 1*989

BEREDICTO DOS SAI^ITOS RETTO, Prefeito Municipal
de louveira. Estado de São Paulo, no uso de /

suas atribuições legais;,

RESOLVE:

NOMEAR a COMISSÃO DA XXVIII FESTA DA UVA de Lo

uveira, que será constituída pelos senliores:-
Presidente.................JOlO ALCEU DIAS
Vice-Presidente........G-ILEERTO PAGOTTO
Tesoureiro..................ALCIDES EDUARDO
2S Tesoureiro... *.. .JOSlS láARIA TÜRCHETTI
32 Tesoureiro............AOSá CARLOS CONTI
42 Tesoureiro............AGOSTINHO TARDIVELLI
Secretário..................JOStí ADEMIR TASSO
29 Secretário............JOiO LUIZ MAZON
32 Secretário............JOSÉ CARLOS NIERO
Divulgação.......... .. .IVETE SILVEIRA NUNES

APARECIDO PRANCISCSO

APARECIDO RIZZATTO

EDSON ROBERTO DE MORAES

VALDIR CAIN

JOSá CÂNDIDO BüENO
Exposição e Vendas
de Frutas....................JOSE PEETEROTTE

ELISEU LOURENÇON
NEUSA ANTONIA ORESTES DE OLIVEIRA

MARIA APARECIDA DOS SAÍ TOS SILVA

MARIO PASCHOALOTTE

JOSá FRANCISCO DA.ÍASCENO

GILBERTO LOURENÇON

LUIZ CARLOS MOILO ALARCON